

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **02_2023** **Oprava betonového zábradlí platformy 14_15 Baťova institutu**

Objednatel: **14115 Baťův institut, příspěvková organizace** IČO: **72563346**
Vavrečkova 7040 DIČ: **CZ72563346**
76001 Zlín

Zhotovitel: **POZIMOS, a.s.** IČO: **OO147389**
K Pasekám 3663 DIČ: **CZ00147389**
760 01 Zlín

Vypracoval: **Rozpočtář**

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			376 246,44
PSV			143 053,56
MON			0,00
Vedlejší náklady			12 300,00
Ostatní náklady			5 900,00
Celkem			537 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	537 500,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **537500,00** CZK

v **Zlíně** dne **16.03.2023**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 00	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	9 200,00		9 200,00	2
1	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	9 200,00		9 200,00	2
SO 04	Přístavba - oprava zábradlí platformy	0,00	528 300,00		528 300,00	98
1	Architektonicko-stavební řešení	0,00	528 300,00		528 300,00	98
Celkem za stavbu					537 500,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			16 855,23	3,1
30	Prefabrikované konstrukce	HSV			145 028,20	27,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			40 219,92	7,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			27 969,13	5,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			81 727,50	15,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			26 250,00	4,9
711	Izolace proti vodě	PSV			143 053,56	26,6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			38 196,46	7,1
VN	Vedlejší náklady	VN			12 300,00	2,3
ON	Ostatní náklady	ON			5 900,00	1,1
Cena celkem					537 500,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	02_2023	Oprava betonového zábradlí platformy 14_15 Baťova institutu
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady						3 300,00
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00000	500,00	500,00
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000	100,00	100,00
4	005122 R	Provozní vlivy	soubor	1,00000	100,00	100,00
5	005124010R	Koordinační činnost	soubor	1,00000	100,00	100,00
Díl: ON Ostatní náklady						5 900,00
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	soubor	1,00000	200,00	200,00
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,00000	100,00	100,00
8	00524 R	Předání a převzetí díla	soubor	1,00000	650,00	650,00
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	100,00	100,00
10	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	soubor	1,00000	500,00	500,00
11	005261020R	Bankovní záruky	soubor	1,00000	50,00	50,00
12	005281010R	Propagace	soubor	1,00000	100,00	100,00
13	ONR001	Zpracování dílenské a výrobní dokumentace, teprve po odsouhlasení v rámci kontrolního dne bude možné , práce realizovat	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
14	ONR002	Průběžná ochrana a čištění zpev.ploch a komunikací	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
15	ONR003	Opatření pro ochranu proti šíření prašnosti a nadměrného hluku, případný úklid	soubor	1,00000	500,00	500,00
16	ONR004	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň atd.)	soubor	1,00000	500,00	500,00
17	ONR005	Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému, díla včetně zajištění bezpečnosti	soubor	1,00000	350,00	350,00
18	ONR006	Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně, případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky	soubor	1,00000	100,00	100,00
19	ONR007	Zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu	soubor	1,00000	100,00	100,00
20	ONR008	Úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	300,00	300,00
21	ONR009	Odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby	soubor	1,00000	100,00	100,00

Celkem	9 200,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02_2023	Oprava betonového zábradlí platformy 14_15 Baťova institutu
O:	SO 04	Přístavba - oprava zábradlí platformy
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	16 855,23			
1	180407111	Položení travního koberce se zalitím kobercem po položení, bez dodávky koberce 0,53*27,155	m2	14,39215	68,50	985,86
				14,39215		
2	00590010	Rozchodníkový koberec 1,1 x 2,0 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,39215*1,1	m2	15,83137	1 002,40	15 869,37
				15,83137		
Díl: 30		Prefabrikované konstrukce	145 028,20			
3	30R005	Srovnání betonových prefabrikátů v horizontálním směru, vyčištění, vysátí	m	73,30500	300,00	21 991,50
4	30R002	Montáž stahovacích prvků stahovák M16, hmoždinky+šrouby pr.12mm	kompl	1,00000	33 696,70	33 696,70
5	30R003	Montáž kotevních L profilů z PZ plechu dílců dl. 200mm	m	100,40000	300,00	30 120,00
6	30R004	Dodávka L profilů dl. 200mm, po obou stranách s mezerami	m	141,00000	420,00	59 220,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	40 219,92			
7	63R001	Montáž vodovzdorné překližky (topol, břiza)	m2	35,30000	180,00	6 354,00
8	10371521A	Montáž sřešního substrátu Extenziv premium pr.tl.135mm	m2	12,66000	132,00	1 671,12
9	10371522A	Dodávka substrátu	m3	2,00000	3 722,40	7 444,80
10	59590732A	Dodávka vodovzdorné překližky včetně nářezu formátu	m2	37,50000	660,00	24 750,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	27 969,13			
11	95R002	Ochrana stávající zásuvkové skříně během demontáže spádových vrstev viz půdorys 2.NP - výřez : 5,000	kus	5,00000	1 300,50	6 502,50
				5,00000		
12	95R003	Ochrana stávajících rozvodů NN vedených v ochranné trubce během demontáže spádových vrstev viz půdorys 2.NP - výřez : 26,155+0,500+44,320	m	70,97500	90,00	6 387,75
				70,97500		
13	95R004	Ochrana stávajícího odtokového žlábků s mřížkou během demontáže spádových vrstev viz půdorys 2.NP - výřez : 27,155+45,320	m	72,47500	65,00	4 710,88
				72,47500		
14	95R005	Montáž chříčů z mPVC folie průměr 50mm viz půdorys 2.NP - výřez : 9,000 15,000	kus	24,00000	240,00	5 760,00
				9,00000 15,00000		
15	95R006	Dodávka tvarovek chříčů, průměr 50mm, prodloužená délka cca 200mm	ks	24,00000	192,00	4 608,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí	81 727,50			
16	965082R1	Odstranění násypu z kameniva tl.100mm 75*0,53*0,1	m3	3,97500	2 500,00	9 937,50
				3,97500		
17	9650829A	Odstranění násypu z keramzitu tl.350mm 75*0,53*0,350	m3	13,91250	2 400,00	33 390,00
				13,91250		
18	9700510A	Jádrové vrtání pro chříče, pr. do 60mm	ks	24,00000	1 600,00	38 400,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	26 250,00			
19	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	28,00000	937,50	26 250,00

Položkový rozpočet

S:	02_2023	Oprava betonového zábradlí platformy 14_15 Baťova institutu
O:	SO 04	Přístavba - oprava zábradlí platformy
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě						143 053,56
20	7111101A	Provedení vnitřní hydroizolace prefabrikovaných dílů květináčů z poplastovaného plechu mPVC včetně opracování detailů, dilatačního napojení	m2	77,00000	480,00	36 960,00
21	7111002A	Dodávka poplastovaného plechu	m2	77,30000	576,00	44 524,80
22	711191172A	Montáž geotextílie netkaná separační ochranná, filtrační, drenážní, PES (70%)+PP(30%), 300g/m2	m2	77,00000	36,00	2 772,00
23	71182311A	Montáž nopové fólie tl.20mm s nakaširovanou textilií	m2	12,30000	120,00	1 476,00
24	711823121A	Dodávka a montáž krycí lišty z poplastovaného plechu RŠ 100mm, kotveno hmoždinkami+nerez vrut spára tmelela PU tmelem	m	148,13000	295,70	43 802,04
25	28323121A	Dodávka nopové fólie tl.20mm	m2	13,53000	624,00	8 442,72
26	693661981A	Dodávka geotextílie PES 300g/m2	m2	84,00000	36,00	3 024,00
27	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě svísele do 6 m	t	1,80000	1 140,00	2 052,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						38 196,46
28	979087212	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	25,21218	146,00	3 680,98
29	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	25,21218	264,00	6 656,02
30	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	25,21218	25,00	630,30
31	979999973	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	25,21218	200,00	5 042,44
32	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	25,21218	480,00	12 101,85
33	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	25,21218	400,00	10 084,87
Díl: VN Vedlejší náklady						9 000,00
34	171156665000	Manipulační prostředek pro vertikální manipulaci materiálu	Sh	6,00000	1 500,00	9 000,00

Celkem	528 300,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání